KAHPOAOTHMA ZAMMNETAXZ rKABETZA

AMOAOIIZMOZX 2021

EZOAA

Keep.

AITIOAOrIA

NOZA

Mepika

OAIka

MPOZOAOI AKINHTQN

lodyelo kardoTnua eppfadou 53 p2 emi NG
000U ABépwe 26" lwavviva — MicBwTRAg
«l.ZiIwyag — [.BAaxog & ZIA OE», unviaio
MicBwua 471,28

lodyelo kardaoTnua epfadov 53 p2 e TNG
odou ABepwe 26B lwavviva — MIoBwrTrig
NAewvidag Baoiog, pnviaio picBwua 553,24

lodyelo karaoTnua eupadou 45 p2 &
utréyeio 120 p2 i Tng odou ABépwe 261
lwdvviva — KENO

lodyeio kardoTnua eupadou 60u2 i TNG
0doU MnTpotroAews lwavviva — KENO

TOKOI
MoTwrikoi 1éKO0I £TOUG 2020

0,00

243424

0,00

0,00

0,28

2.434,24

0,28

ZUvolo €00dwv
YTr6AoITro TTponyouHéVoU £TOUG
Fevik6é oivolo e00dwv

2.434,52
15.546,48
17.981,00




EZOAA

Kee. AITIOAOrIIA NOZA
Mepika OAIka
1 KPATHZEIZ TPANEZAZ

dopog ToKWYV £Toug 2020 0,04
MpounBeia Tpdmedag 40,00 40,04
Z0voAo ££0dwv 40,04
Y1roAoInro o€ véo £T0G 17.940,96
eviké oluvolAo e§60wv 17.981,00

lwavviva, 30/09/2022
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